
 
Uchwała Nr 1105/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 
z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
w sprawie powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych  

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze 
pożytku publicznego w 2024 r. ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572.), w związku z art. 15 ust. 2a-2b i 2d ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571.) w związku z Uchwałą nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 
26 października 2023 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2024 rok oraz Uchwałą nr 1089/24 Zarządu Powiatu 
Jarocińskiego z dnia 16.01.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r. Zarząd Powiatu 
Jarocińskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert na realizację zadań powiatu 
jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r. w zakresie działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych, ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, krajoznawstwa oraz 
wypoczynku dzieci i młodzieży – obóz letni w 2024 w następującym składzie:   
1. Mariusz Stolecki – przewodniczący, przedstawiciel organu wykonawczego; 
2. Katarzyna Szymkowiak – wiceprzewodniczący, przedstawiciel organu wykonawczego; 
3. Paulina Łyga – członek komisji, przedstawiciel Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych; 
4. Marcin Rakoczy – członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej; 
5. Bartłomiej Nowicki – członek komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej. 
 
§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami zawartymi w Uchwale nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu 
Jarocińskiego z dnia 26 października 2023 roku w sprawie przyjęcia programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok.    
 
§ 3. Komisja konkursowa dokona oceny złożonych ofert na podstawie karty oceny formalnej  
 i karty oceny merytorycznej stanowiących załączniki nr 1 i nr 2 do Uchwały nr 1089/24 Zarządu 
Powiatu Jarocińskiego z dnia 16.01.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert  
na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r. 
 
§ 4. Członkowie Komisji Konkursowej podpisują deklarację bezstronności i poufności 
stanowiącą załącznik nr 1  do uchwały. 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Jarocińskiego.  
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 Przewodniczący Zarządu 
  

 Lidia Czechak 



 
UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR 1105/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 15 lutego 2024 r. 

 
 
W związku z Uchwałą nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października 2023 
roku w sprawie przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2024 rok oraz Uchwałą nr 1089/24 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 
16.01.2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań powiatu 
jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r.. Zarząd Powiatu zgodnie 
z przepisami prawa powołuje Komisję Konkursową  w celu  zaopiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku 
publicznego w 2024 r. ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego. Oferty złożone 
w konkursie zostaną poddane ocenie formalnej i merytorycznej. Decyzję o wyborze ofert 
i wysokościach przyznanych dotacji podejmuje Zarząd Powiatu Jarocińskiego  w oparciu 
o przedłożone propozycje wyboru ofert przez Komisję Konkursową. Komisja Konkursowa 
powołana przez Zarząd będzie pracować na podstawie zasad zawartych w Uchwale 
nr LXXIII/415/23 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 
przyjęcia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 rok. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione.     

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1105/24 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 15 lutego 2024 roku.  

 
 

Oświadczenie 
Członka Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na realizację zadań powiatu jarocińskiego o charakterze pożytku publicznego w 2024 r. 
ogłoszonego przez Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

 

 

………………………………………………………………………………………………… 

Imię i nazwisko członka komisji 

 

Ja, niżej podpisany, oświadczam, że: 

1) nie jestem oferentem ubiegającym się o realizację zadania publicznego, 

2) nie pozostaję w związku małżeńskim albo stosunku pokrewieństwa lub powino-

wactwa w linii prostej oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki 

lub kurateli z oferentem, jego zastępcą prawnym lub członkami władz osób 

prawnych ubiegających się o realizację zadania publicznego, 

3) nie pozostaję z oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym,  

że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

 

 

 

 

…………………………………… 

    (czytelny podpis członka Komisji) 

 

 

 

 

W związku z zaistnieniem jednej z powyższych przyczyn, podlegam wyłączeniu z prac Komisji 

Konkursowej 

 

 

 

       …………………………………… 

        (czytelny podpis) 

 
 
 
 


